
STAROSTA 
WARSZAWSKI ZACHODNI 

zsiedzibą ZARZĄDZENIE NR 151/2025 
w Ożaroyie Mazowieckim 

STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 2 do Arkusza organizacji 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. płk. Jerzego 

Strzatkowskiego w Lesznie na rok szkolny 2025/2026 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 29 ust. 1 pkt 3, art. 57 oraz art. 110 
ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) w związku z 80 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych 
placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz. 651) oraz art. 42 ust. 6a, art. 91d pkt 
3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Zatwierdzam Aneks nr 2 do Arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. płk. Jerzego Strzałkowskiego w Lesznie na rok szkolny 
2025/2026 wraz z wymiarem etatów pracowników pedagogicznych, administracji 
i obsługi. 

* 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. płk. Jerzego Strzałkowskiego w Lesznie. 

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAJ 
4, 

Rw uald „esz a 


